Inuidus, iracundus, iners, vinosus, ama-
 tor:

Nemo adeò ferus est; ut non mitescere
 possit,

Rr iij Si mo-

- Aⁱ Si modò cultura patientem commodet Is ne tibi melius suadet, qui rem facias, D
aurem.
Virtus est vitium fugere: & sapientia Si possis rectè: si non, quocumq; modo rē:
prima, Vt propius spectes lacrymosa poemata
Stultitia caruisse. vides, quæ maxima PuppI:
credis An, qui fortuna te responsare superba
Esse mala, exiguum censum, turpemq; re- Liberum, & erectum præsens hortatur,
pulsam, & optat?
Quanto deuities animi, capitisq; labore. Quòd si me populus Romanus fortè ro-
Impiger extremos curris mercator ad In- get, cur
dos, Non, ut porticibus, sic iudicijs fruatur ÷f-
Per mare pauperiem fugiens, per saxa, dem,
per igneis: Nec sequar, aut fugiam, quæ diligit ipse,
Ne cures ea, quæ stultè miraris, & optas: velodit:
B Discere, & audire, & meliori credere E
non vis?
Olim, quod vulpes egrotò cauta leoni
Respondit, referam: quia me vestigia
Quis circum pagos, & circum compita terrent,
pugnax, Omnia te aduersum spectantia, nulla re-
Magna coronari contemnat Olympia, trorsum.
cui spes, Bellua multorum es capitum. nam quid
Cui sit còdicio dulcis sine puluere palma? sequar? aut quem?
Vilius argentū est auro, virtutibus aurū. Pars hominum gestit conducere publica.
O ciues, ciues: quarenda pecunia pri- sunt, qui
mum est, Frustris, & pomis viduas venentur aua-
Virtus post nummos, hæc Ianus summus ras,
ab imo Excipiantque senes, quos in viuaria mit-
Prodocet: hæc recinunt iuuenes dictata, tant.
senesq;, Multis occulto crescit res fanore. verum
C Lauo suspensi loculos, tabulamq; lacerto. Esto alijs alios rebus studijsq; teneri: F
Si quadringentis sex, septem millia de- lidem eadem possunt ne horā durare pro-
sunt, bantes?
Est animus tibi, sunt mores, & lingua, Nullus in orbe sinus Baijs præluceat amæ-
fidesq; nis,
Plebs eris. at pueri ludentes, rex eris. Si dixit diues: lacus, & mare sentit amorē
aiunt, Festinantis heri. cui si vitiosa libido
Si rectè facies. hic murus æbeneus esto, Fecerit auspiciū: cras ferramenta Teanū
Nil conscire sibi, nulla pallefcere culpa. Tollestis fabri. lectus Genialis in aula est?
Roscia, dic sodes, melior lex, an puero- Nil ait esse prius, melius nil calibe vita.
rum est Si non est: iurat benè solis esse maritis.
Nania, quæ regnum rectè facientibus Quo teneam vultus mutantem Protea
offert, nodo?
Et maribus Curijs, & decantata Ca- Quid pauper? ride. mutat cenacula, le-
millis? ctos,

Balnea,

A *Balnea, tonfores: conducto nauigio aque
Nauseat, ac locuples, quem ducit priua
triremis.*